&trilara CMunicipai d Carigiii
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° O 9 / 1 7
**********************************

£1
:6

0
L I
OU
TO
M
L
IO
U I

LT
00

00
00

0:
1 0

dd
  I

ff
lI
dI
G W

3 Redutor de velocidade na Rua Eduardo Rocha Garcia,
próximo ao numero 611, no bairro Jardim Klayton

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal um redutor de velocidade
na Rua Eduardo Rocha Garcia, próximo ao numero 611, no bairro Jardim Klayton; em
frente a Comunidade Evangélica de Birigui. A referida via possui um grande fluxo de
veículos que passam em alta velocidade, tornando o local perigoso.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 10 de janeiro de 2.017.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA
VEREADOR.

	Page 1